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I N C I D E N T

 خبر روز

صعود موفق به مرتفع ترین قله های 
گروه حوادث 

لیلا حسین زاده

کلیمانجارو،  هیمالیا،  مانند  دنیا 
، صعود به قلل مرتفع  آرارات در ترکیه و برخی کشورهای دیگر
افــتــخــارات  از  ــران در مـــدت 120 روز بخشی  ــ ای 31 اســتــان 
ــود امــا بخش دیگر  ع، کــوهــنــورد اهــل شــیــراز ب مــعــصــومــه زار
کوهنورد در اثر  که این بانوی  افتخاراتش زمانی رقم خــورد 
حادثه ای دچار مرگ مغزی شد و با اهدای دو کلیه و کبدش، 

جان سه بیمار را از مرگ نجات داد. 
گــوش بسیاری از مــردم آشنا  کوهنورد شاید به  نــام ایــن زن 
نباشد. خیلی ها او را همین چند روز پیش و زمانی شناختند 
که تصویرش با کاپشن قرمز و عصای کوهنوردی، در حالی که 
کیلیمانجارو در  ــالای قله  پــر غــرور و بــا اراده ای آهنین بــر ب

قاره آفریقا ایستاده بود، در فضای مجازی منتشر شد.
ایــن زن 51 ســالــه  هــم اســتــاد دانــشــگــاه بــود و هــم بــه ورزش 
کوهنوردی و بعد از آن به دوچــرخــه ســواری علاقه ویــژه ای 
کوهنوردی  داشــت. او در برهه ای از زندگی خود آن قــدر به 
علاقه پیدا کرد که در دهه چهارم زندگی اش به نبرد مرتفع ترین 
کوه های دنیا و ایران رفت و برخی از این کوه ها را هم فتح کرد. 
این کوهنورد، حدود 10 سال عاشقانه به کوهنوردی پرداخت 

گهانی سرنوشت او را تغییر داد. اما یک حادثه نا
ــال، او هـــمـــراه بـــا دوســتــانــش در مسیر  ــسـ  11 دی مـــاه امـ
شیراز ــ فــیــروزآبــاد استان فــارس مشغول دوچــرخــه ســواری 
گهان  بــود امــا نرسیده بــه فــیــروزآبــاد و در یــک سراشیبی نا
ــر بــرخــورد با  ــت داد و در اث ــود را از دس کنترل دوچــرخــه خ

کوهنورد به سرعت به  زمین دچار ضربه مغزی شد. بانوی 
بیمارستان قائم فیروزآباد منتقل شد و تحت عمل جراحی 
گرفت. او دو روز در بیمارستان بستری بود و در تمام  قــرار 
این مدت پزشکان و خــانــواده اش امیدوار بودند تا سطح 

هوشیاری او افزایش پیدا کند اما این اتفاق نیفتاد. 
ع به جام جم توضیح می دهد،  آن طــور که بــرادر او فــرزاد زار
کادر درمان در خصوص اهدای اعضای بدن او با خانواده اش 
صحبت کردند: »به هر حال خواهرم عزیز تمام خانواده بود 
و تصمیم گیری در این مورد بسیار دشوار اما برای رضای خدا 
و این که یک اقدام انساندوستانه بود، همگی توافق کردیم تا 
اعضای بدن او را اهدا کنیم. خواهرم به بیمارستان سینای 
شیراز منتقل و اعضای بدنش به بیماران نیازمند اهدا شد.«

کید می کند که هدیه دادن، فقط کادو دادن نیست و  ع تا زار
اهدای یک قلب نیز نوعی هدیه دادن است: »اهدای عضو 
تبعات مثبت بسیار زیادی به همراه دارد. فرض کنید فردی 
نان آور خانواده است اما به دلیل مشکلات کلیوی روی تخت 
افتاده و قادر به درآمدزایی و تامین مخارج خانواده نیست. 
گر فردی یک کلیه عزیز از دست رفته اش را به این فرد  حالا ا
اهدا کند، چه اتفاقی می افتد؟ مسلم است که با دریافت این 
عضو، فرد انگیزه زندگی و تلاش پیدا کرده و فضای خانواده 
مملو از شادی و نشاط می شود. البته فرهنگ اهدای عضو 
هنوز آن طور که باید و شاید در بین مردم جا نیفتاده است. 
برخی تصور می کنند بیمار مرگ مغزی شان هنوز زنده است، 
در حالی که این تصور غلط است و او از دنیا رفته اما با اهدای 

عضو او می توان به یک انسان بیمار حیات دوباره بخشید و در 
واقع به گسترش بشریت کمک کرد. به نظر من، ثواب اهدای 
کارهای خیر نیست  کمتر از ساخت مسجد و انجام  عضو، 
 و نــزد خــداونــد ارج و قــرب خــاص خــودش را دارد. خواهرم
گذشتی بود. بسیار به طبیعت  زن بسیار با محبت، مهربان و با
علاقه داشــت و همیشه به مــردم توصیه می کرد طبیعت را 
تمیز نگه دارند. نسبت به مشکلات مردم بی تفاوت نبود و تا 
جایی که در توانش بود به آنها کمک می کرد. چون خودش 
به ورزش علاقه خاصی داشت، همه را هم تشویق می کرد که 
برای سلامت جسم و روح خود به ورزش بپردازند. در مراسم 
گــروه هــای مختلف ورزشــی و  ــادی از  ــراد زی کسپاری او اف خا
کــرده بودند. متاسفانه عمر خواهرم به  کوهنوردی شرکت 
که نام خوبی از او به یادگار ماند،  دنیا باقی نبود اما همین 

برای ما افتخار بزرگی است.«

   نجات جان 3 بیمار

سیاوش غلامی، مدیر فراهم آوری و اهــدای عضو دانشگاه 
این که  با بیان  با جام جم  گفت وگو  علوم پزشکی شیراز در 
خانواده این بانوی کوهنورد با نیت خیر اهدای عضو و کسب 
بخشیدند،  بیمار  سه  به  زندگی  فرصت  خــداونــد،  رضایت 
گفت: »پس از تایید مرگ مغزی ایشان توسط کمیته تایید 
مرگ مغزی، دو کلیه این ورزشکار به یک مرد 53 ساله اهل 
کبد   ارسنجان و یک خانم 53 ساله اهل شیراز و همچنین 

وی به یک مرد 38 ساله اهل اصفهان اهدا شد.«

 شکار کودکان برای سرقت کارت بانکی
کــارت بانکی همراه داشتند را شناسایی و با  که  کودکانی  دزد حرفه ای با پرسه مقابل فروشگاه ها، 
تهدید  کردن  آنها، کارت و رمز را می گرفت. متهم با شکایت خانواده شش کودک شناسایی و دستگیر شد.
گاهی تهران  به گزارش خبرنگار جام جم، اوایل هفته گذشته خانواده ای با حضور در اداره پنجم پلیس آ
کی کارت من و رمز آن را گرفت و به  از مردی سارق شکایت کردند و گفتند: پسر خردسالم برای خرید خورا
فروشگاه محله مان رفت اما بازنگشت. به فروشگاه که رفتم، فهمیدم خرید کرده و بیرون آمده و تصویرش 
در دوربین آنجا ثبت شده است. همه جا را جست و جو کردم تا این که به بوستان نزدیک خانه مان رسیدم 
و پسرم را در حال گریه پیدا کردم. فهمیدم مرد سارقی به زور از او کارت بانکی و رمز را گرفته و بعد از آن در 

چند مرحله از حسابم برداشت کرده است.
ــه چند خــانــواده دیگر نیز در اداره پلیس شکایت های مشابهی را  در ادام
گرفتار  مطرح کردند و  معلوم شد فرزندان آنها نیز در دام همان سارق فراری 

شده و موجودی حساب شان خالی شده است. مشخصات متهم 
گرفت تا این که سرانجام  گشت های انتظامی قــرار  در اختیار 

گشتزنی در یکی از محله های جنوب غرب  ماموران هنگام 
کودکی را با زور با خــود می برد. در  که  تهران مــردی را دیدند 
مواجهه با متهم متوجه شدند او همان سارق تحت تعقیب 

است و دستگیرش کردند. 
فقره  ســه  متهم  شــد  مــعــلــوم  پلیسی  تحقیقات  ــان  جــری در 

سابقه سرقت و زورگیری از افراد دارد. سال قبل آزاد شده اما به 
خلاف هایش ادامه داده است. متهم سرانجام در تحقیقات بعدی 

گفت: پیش از این از افراد بزرگسال در خیابان با زور و تهدید زورگیری 
و سرقت می کردم و پول، طلا و گوشی های شان را به سرقت می بردم . 

کی  بعد از آزادی یک بار از خواهرم شنیدم که پسرش برای خرید خورا
از خانه بیرون رفته و کارت بانکی وی دست او بوده که چند پسر کارت و 
کی های او را سرقت کرده و رمز کارت را هم به زور او گرفته بودند. وقتی  خورا
این ماجرا را شنیدم، این شیوه سرقت به ذهنم خطور کرد. با پرسه زدن  در 
محله ها کودکانی را که  کارت بانکی مادر یا پدران شان را در دست داشتند 

تعقیب مــی کــردم و بعد از خـــروج از نــانــوایــی یــا فــروشــگــاه، سمت شان 
کــارت بانکی و رمــز آن را می گرفتم. سپس پیش از   می رفتم و با تهدید، 

مسدود شدن کارت ها، موجودی شان را خالی می کردم . 
گاهی تهران  با تایید این خبر  سرهنگ عطایی، رئیس اداره پنجم پلیس آ
به جام جم گفت: با اعتراف متهم به سرقت از شش کودک، تحقیقات 

از او ادامه دارد.  

نظمیه

  قطع مچ دست فروشنده 

در حمله خیابانی 
مرد دستفروش که قصد داشت از سرقت وسایلش جلوگیری کند، مچ دستش با ضربه قمه 

یکی از ضاربان قطع شد.
به گزارش خبرنگار جام جم، نیمه دوم دی امسال مردی با پلیس 110 تهران تماس گرفت و از 
وقوع درگیری در محله یافت آباد تهران خبر داد. همزمان با حضور ماموران در محل، معلوم 
شد دو نفر کتک خورده اند و دوست آنها نیز مچ دست راستش قطع شده است. پسر 24ساله 
زخمی از طریق اورژانس برای پیوند مچ دستش به بیمارستان منتقل شد. براساس گفته 
شاهدان، هشت مهاجم که چاقو و قمه داشتند فرار کردند. ماموران به تحقیق از دوستان 
مرد زخمی پرداختند که یکی از آنها در اظهاراتش گفت: دوست مان که مچ دستش قطع 
شده در این محل کلاه و جوراب می فروخت و گاهی برای کمک نزدش می رفتیم. امشب 
هم به ما زنگ زد که هشت نفر با قمه و چاقو به او حمله کردند و جانش در خطر است. 
خودمان را به آنجا رساندیم. ماجرا صحت داشت. وارد درگیری شدیم. مهاجمان بعد از 
کتک زدن ما، بخشی از وسایل کار دوستم را در خودروی شان ریخته و با خودشان بردند.  
ماموران به دنبال مهاجمان بودند که چند روز پیش مطلع شدند مرد زخمی از بیمارستان 
 مرخص شده است. او در تحقیقات گفت: مدت هاست که بساط فروش کلاه و جوراب دارم 
تا هزینه زنــدگــی ام تامین شــود امــا افـــرادی مزاحم من می شدند و اجــازه نمی دادند به 
کسب وکارم برسم و کری خوانی می کردند و می گفتند باید از آن محل بروم. آن شب هشت مرد 
که قمه و چاقو داشتند به من حمله ور شدند و وسایل کارم را به هم ریختند و کتکم زدند. به 
دوستانم زنگ زدند که برای کمک آمدند و با آنها درگیر شدند. یکی از مهاجمان قمه به دست 
به من حمله ور شد و دست راستم را از مچ قطع کرد. هنوز موفق نشدم مچ دست راستم را 

پیوند بزنم و شاید قطع عضو شوم. 
شش نفر در این رابطه بازداشت شدند که یکی از آنها 
کی بود. پنج نفر از متهمان به  عامل قطع  مچ دست شا

شرکت در این دعوا اعتراف کردند. متهم اصلی پرونده 
که پسری 20ساله بود نیز در تحقیقات گفت: فروشنده 

دوره گــرد پیش از این با دوست مان درگیر شده بود. 
حتی چند روز قبل هم با دوستانش سراغ دوست 

ما رفته و او را در بوستان کتک زده بودند. درصدد 
او بودیم. من و دوستانم درحالی که  از  انتقام 

چاقو و قمه داشتیم ســراغــش رفتیم تــا او را 
تنبیه کنیم. بساط او را به هم ریختیم و حتی 

کالاها را برداشته و در خودروی مان  برخی 
ــیــم. دوســـتـــانـــش بــــرای نــجــات او   گــذاشــت

ــر رســـیـــدنـــد و شــیــشــه خـــــودروی مـــــان را  سـ
شکستند. درگیری که بالا  گرفت قمه را برداشتم 
تا ضربه هایی بیندازم که بترسند و فرار کنند اما 
یکدفعه ضربه ها مچ دست فروشنده را قطع کرد. 

من و همدستانم ترسیده و فرار کردیم.
ــادق زاده، بــازپــرس شعبه هفتم  ــ غلامحسین ص

ــرای جنایی تــهــران بــا تایید ایـــن خبر به  ــ دادسـ
جام جم گفت: برای متهمان قرار قانونی صادر شد 

و تحقیقات برای دستگیری دو متهم فراری دیگر در 
این پرونده ادامه دارد. 

عدلیه

کشف جسد سوخته در شمال تهران 
کشف جسد سوخته مردی سالخورده در یکی از خیابان های شمال تهران پلیس 

جنایی پایتخت را با معمایی پیچیده رو به رو کرد. 
گــزارش خبرنگار جام جم، ساعت 2 بامداد شنبه سی ام دی امسال، مردی در  به 
کرد جسد سوخته مردی را در خیابان غیاثوند،  تماس با پلیس 110 تهران اعلام 
محله قلهک پایتخت یافته اســت. مــامــوران بــرای بررسی ماجرا اعــزام شدند و 
مشاهده کردند جسد سوخته متعلق به مردی سالخورده است. بررسی های بعدی 
نشان داد او در مکان دیگری به قتل رسیده که به آنجا منتقل شده و بعد پیکرش 

که  جسد سوخته را یافته بــود در تحقیقات  کشیده شــده اســت. مــردی  به آتــش 
که دیدم  کبان شــهــرداری ام . مشغول نظافت خیابان بــودم  گفت: پا به ماموران 
جسد مردی سوخته در خیابان افتاده است و سریعا به پلیس زنگ زدم.  جسد 
مجهول الهویه برای تشخیص  علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.  همچنین 
گاهی تهران تحقیقات  را برای یافتن ردی از هویت  تیمی از ماموران اداره دهم پلیس آ
مقتول و خانواده اش آغاز کردند. قرار شد فیلم دوربین های اطراف محل رها شدن 
جسد سوخته را بازبینی کنند تا شاید ردی از عامل یا عاملان قتل به دست آید.  
محسن اختیاری، بازپرس شعبه اول دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر به 
گشایی از ابعاد این پرونده  از سوی پلیس جنایی  جام جم گفت: تحقیقات برای راز

پایتخت ادامه دارد. 

اتفاقیه

کوتاه از حوادث

دو دستگاه خودروی شوتی نیسان حامل سوخت 
ــی پشتکوی  ــای ــت قـــاچـــاق در مــحــور فــرعــی و روس
بندرعباس در تصادف آتش گرفتند و دو راننده فوت شدند. 

سرهنگ مهدی نیکبخت، رئیس پلیس راه هرمزگان در این 
باره به سایت پلیس گفت: بر اثر شدت برخورد دو دستگاه 
نیسان حامل سوخت در محور پشتکو،  خـــودروی شوتی 
خودروها دچار آتش سوزی شده و هر دو راننده فوت شدند. 
علت این حادثه تخطی از سرعت مطمئنه و انحراف به چپ 

یکی از خودروها بوده است.

ــرادر 1۷  و 25 ساله جوانی را به  دلیل درگیری  دو ب
لفظی هنگام رانندگی به قتل رساندند. 

شهرستان  انتظامی  فرمانده  عسکری نیا،  مجید  سرهنگ 
گفت: دو بـــرادر بــا همکاری فــردی  بهارستان در ایــن بــاره 
دیگر در شهر گلستان فردی را با سلاح سرد به قتل رساندند 
که 1۷ و 25 ساله  و متواری شدند. پلیس قاتل و بــرادرش را 
هستند در کمتر از دو ساعت بعد از قتل در محله حسین آباد 
کردند جوان 24 ساله را به  کرد. متهمان اعتراف  بازداشت 

دلیل درگیری لفظی هنگام رانندگی به قتل رساندند. 

ــروجــرد  ــوره بـــه ب ــ ــودرو در مــحــور ت ــ تـــصـــادف دو خـ
پنج کشته بر جای گذاشت. 

بهروز ایران نژاد، رئیس مرکز فوریت های پزشکی و اورژانس 
استان مرکزی در این باره گفت: تصادف خونین در محور توره 
به بروجرد میان کامیون و سواری سمند رخ داد که منجر به 
مرگ پنج سرنشین زن و مرد سمند شد و دو راننده کامیون 

هم مصدوم و در محل حادثه سرپایی درمان شدند. 

مردی بعد از اعتراض فردی به او برای رعایت نکردن 
غ فروشی وی را با ضربه چاقو به  نوبت در صف مر

قتل رساند. 
، فرماندار جیرفت در این باره به ایرنا گفت:  احمد بلندنظر
دو روز پیش بعد از این که یک نفر بدون نوبت در دو مرحله از 
غ فروشی خرید کرد و یکی از افراد به این کار معترض  یک مر
شد، دعوای و درگیری فیزیکی آنها بالا گرفت و چند نفر از دیگر 
غ خریداری کرده بود  حاضران هم با فردی که بدون نوبت مر

درگیر شدند. 
غ خــریــده و آشنای  ــر ــزود: فـــردی کــه بـــدون نــوبــت م ــ  وی اف
غ فروشی خارج شد و با چاقویی همراه  فروشنده بود، از مر
خود بازگشت و با معترض اولیه درگیر شد و با چاقو ضربه ای 
به دست وی زد. جوان زخمی که دو سال از ازدواجش گذشته 
بود به بیمارستان منتقل شد اما فوت کرد. قاتل که بعد از آن 
ماجرا دنبال فرد دیگر در خیابان بود از سوی پلیس بازداشت 
شد. این فرد پیشتر نیز در یک عروسی اقدام به تیراندازی 
کــرده بود و سابقه خوبی نــدارد. تحقیقات از متهم به قتل 

ادامه دارد. 

فرد متهم به قتل همسر خود پس از گذشت 16 سال 
فرار و زندگی پنهانی دستگیر شد.

گاهی استان  سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی، رئیس پلیس آ
کرمان در این باره به سایت پلیس گفت: 16 سال قبل مردی 
زن جوان خود را در یکی از شهرستان های شرق استان کرمان 
با ضربات متعدد چاقو به قتل رساند و از محل سکونت خود 

متواری شد. 
با سرنخ های به دست آمده بار ها نشانه هایی از حضور وی 
در استان ها و شهر های مختلف به دست می آمد اما ماموران 
همچنان دنبال قاتل فراری بودند. سرانجام مخفیگاه او بعد 
از 16 سال در یکی از شهر های شمال استان کرمان شناسایی 

و بازداشت شد. 

ــتــظــامــی مـــرودشـــت از شــنــاســایــی و  فـــرمـــانـــده ان
گرامی تحت عنوان  دستگیری ادمین صفحه اینستا

پرتقال ۷ خبر داد.
سرهنگ فرشید زینلی در این باره به جام جم گفت: به دنبال 
کارشناسان پلیس فتا عامل  رصد مستمر فضای مجازی، 
کاربران به مصرف مــواد مخدر با صفحه ای بیش از  ترغیب 

گرام را دستگیر کردند. 22هزار دنبال کننده در اینستا
کــه صاحب پیج بــا اســم پرتقال ۷ با  همچنین معلوم شــد 
متد های خاصی نظیر پسر مرودشتی و مصرف مواد مخدر 

اقدام به تحریک و ترغیب کاربران در فضای مجازی می کند.
که دختر جوان 21 ساله بود  وی افــزود: ادمین این صفحه 
شناسایی و با دستور مرجع قضایی دستگیر شد و ضمن اقرار 
گر  به جرم ارتکابی، اعلام کرد جهت کسب درآمد به عنوان بلا
اقدام به ترویج این موارد می کرد. صفحه مورد نظر مسدود و 

تحقیقات از متهم پرونده ادامه دارد. 

پدر و دختری که با ترفند خرید و فروش و سرمایه گذاری در حوزه 
ارز دیجیتال بیش از 1000 میلیارد ریالی از شهروندان کلاهبرداری 

کرده بودند، با دو همدست دیگر خود بازداشت شدند.
گــزارش جام جم، چندی پیش یکی از شهروندان با حضور  به 
در پلیس فتای تهران بزرگ با طرح شکایتی مدعی شد، اقدام 
کــرده و از این  ــای دیجیتال  بــه ســرمــایــه گــذاری در حــوزه ارزهـ
کی  طریق مــورد کلاهبرداری قــرار گرفته اســت. با تحقیق از شا

که  گرام آشنا شده  معلوم شد، او با یک پدر و دختر در اینستا
رمزارزها  زمینه  در  پرسود  و  کــلان  سرمایه گذاری های  مدعی 
کی یک میلیارد ریال را  بودند. این افراد پس از جلب اعتماد شا
کی دریافت کرده اند. این پدر و دختر  برای سرمایه گذاری از شا
کی را نداده و سودی  بعد از مدتی دیگر جواب تماس های شا
 نیز به او پرداخت نکردند. در تحقیقات بعدی معلوم شد این 
که از سابقه داران جرایم سایبری هستند مدتی  پدر و دختر 

کارشناسان ارز دیجیتال در محدوده تهران  است با پوشش 
بزرگ اقدام به فعالیت مجرمانه کرده اند. سرانجام آنها در حالی 
که مشغول کلاهبرداری از فرد دیگری بودند، بازداشت شدند. 
بیش از 40نفر از آنها شکایت کردند. افراد دیگری نیز عضو این 
باند بودند که بازداشت شدند. در جریان تحقیقات معلوم شد 
کلاهبرداری  کنون دست کم 1000 میلیارد ریــال  که این افــراد تا

کرده اند. تحقیقات از این چهار متهم ادامه دارد.

کلاهبرداری 
 ۱۰۰۰میلیاردی 
پدر و دختر 

مرگ 2 راننده شوتی در آتش

5 کشته در تصادف 

دعوا در صف مرغ با یک کشته

پایان فرار ۱6 ساله قاتل 

گر  بازداشت دختر بلا

قتل موقع رانندگی 

که زن مــورد علاقه اش را با ضربه چاقو به قتل رسانده بــود، پس از بخشش   مرد جــوان 
کمه شد.  اولیای دم از جنبه عمومی جرم محا

به گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات جنایی در این پرونده از ظهر سوم مرداد امسال و 
با گزارش قتل زن 40ساله ای به نام مهتاب در شرق تهران آغاز شد. 

ضارب، مرد 48ساله ای به نام کیارش بود که خود را تسلیم پلیس کرد و گفت: »چهار سال 
قبل با مهتاب آشنا شدم. در این مدت به خاطر علاقه زیاد، درآمدهای روزانــه ام را که از 
طریق مسافرکشی کسب می کردم به او مــی دادم. همه چیز خوب بود تا این که مهتاب 
بــه دروغ مدعی شد به شهرستان رفته است و چند روزی نمی تواند من را ببیند. ابتدا 
نمی دانستم که مهتاب دروغ گفته است تا این که همسایه او با من تماس گرفت و گفت 
مهتاب در تهران حضور دارد. بعد این ماجرا عصبانی شده و تصمیم به خودکشی گرفتم اما 
مهتاب را کشتم.« متهم به قتل صحنه جنایت را بازسازی کرد و با قرار قانونی روانه زندان 
کمه از  شد. کیارش در ادامه توانست رضایت اولیای  دم را کسب کند و پرونده اش برای محا

جنبه عمومی جرم به شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. 
در جلسه رسیدگی به این پرونده، کیارش در تشریح ماجرا گفت: »شش سال قبل برای 

کار به تهران آمدم. چهار سال قبل با مهتاب آشنا شدم. او از همسرش جدا شده بود و 
کم کم به هم علاقه مند شدیم. در این سال ها ۷0میلیون پس اندازم را به او دادم و مهتاب 
برایم مثل همسر بود. مدتی بود به رفتارش مشکوک شده بودم. آخرین بار گفت قصد دارد 
گرفت و مدعی شد مهتاب به  به شهرستان برود اما چند روز بعد مرد همسایه تماس 
شهرستان نرفته و آخرین بار با یک خودروی تیبا جلوی در خانه آمده است. وقتی این 
حرف را شنیدم، اعصابم به هم ریخت و تصمیم گرفتم خودکشی کنم. با ماشین در خیابان 
می چرخیدم و سراغ دوستم در یک پمپ بنزین رفتم و از او چاقو گرفتم. بعد مقابل خانه 
مهتاب رفتم تا خود را مقابل چشمان او بکشم. وقتی با او صحبت کردم در جوابم گفت 
دیگر نمی خواهد به ارتباط با من ادامه بدهد. وقتی این حرف را زد، ۷0 میلیونی که به او 
داده بودم را خواستم که قبول نکرد. کنترل رفتارم را از دست داده و با چاقویی که همراه 

داشتم به او ضربه زدم. بعد هم با اورژانس تماس گرفته و درخواست کمک کردم.«
متهم به قتل در آخرین دفاعیاتش گفت: »باور کنید مهتاب را دوست داشتم و حرف های 
مرد همسایه باعث شد عصبانی شوم و زن مورد علاقه ام را بکشم. می خواستم مقابل 
چشمانش خودکشی کنم اما رفتارش باعث شد او را بزنم. از قضات دادگاه درخواست دارم 

مانند اولیای دم مرا ببخشند و در مجازاتم تخفیف قائل شوند.«  پس از آخرین دفاعیات 
متهم، قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

ن جوان را کشتم! خواستم خودم را بکشم اما ز
متهم به قتل زن جوان در دادگاه:

مدال بخشش زندگی برای بانوی کوهنورد


